
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETT�RE GARE	 APPA�TI E C��TRATTI 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 2016              del  07/11/2017 

Determina n. 1684           del 07/11/2017 

 

 

 

OGGETTO: ACCERTA�E�T� DI E�TRATA DE��A S���A DI EUR� 

625	80� I�PEG�� DI SPESA PER REGISTRA�I��E FISCA�E ATT� 

AGGIU�TIV� A� C��TRATT� ��478�16 ISCRITT� A� ��517 DI REP� 

DE� 23�10�2017   PAGA�E�T� E �IQUIDA�I��E I� FAV�RE DEG�I 

I�TERESSATI   GIA�PETRU��I S�R��� 
 

 

 

 

 

 

. 

 



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.1684 del 07/11/2017

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DET.NA 1684/2017 -   IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE FISCALE ATTO AGGIUNTIVO AL CONTRATTO
N.478/16 ISCRITTO AL N.517 DI REP. DEL 23/10/2017 - PAGAMENTO E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEGLI INTERESSATI
- GIAMPETRUZZI S.R.L.

DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.02.01.02.0011.11.1.0102Codice bilancio:

Capitolo: 92614442017

245,00Importo:08/11/2017Data:2017 2357/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

Imposta di registro - Ufficio contratti.

Piano dei conti f.: 1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: DET. 1684/2017  ACC.TO  DELLA SOMMA DI EURO 625,80. IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE FISCALE ATTO
AGGIUNTIVO AL CONTRATTO N.478/16 ISCRITTO AL N.517 DI REP. DEL 23/10/2017 - PAGAMENTO E LIQUIDAZIONE IN
FAVORE DEGLI INTERESSATI - GIAMPETRUZZI S.R.L

1- ACCERTAMENTO RAGIONERIA NR. 102 DEL 02/01/2017Atto Amministrativo:
GIAMPETRUZZI S.R.L.Debitore:

SIOPE: 3.01.02.01.032         3.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 11800442017

380,80Importo:08/11/2017Data:2017 1165Accertamento di entrata2017ESERCIZIO:

Diritti di segreteria.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.032 Proventi da diritti di segreteria e rogito



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI nr.1684 del 07/11/2017

Pagina 2 di 2

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: DET.NA 1684/2017 ACC.TO  DELLA SOMMA DI EURO 625,80. IMPEGNO DI SPESA PER REGISTRAZIONE FISCALE
ATTO AGGIUNTIVO AL CONTRATTO N.478/16 ISCRITTO AL N.517 DI REP. DEL 23/10/2017 - PAGAMENTO E
LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEGLI INTERESSATI - GIAMPETRUZZI S.R.L

1- ACCERTAMENTO RAGIONERIA NR. 5 DEL 02/01/2017Atto Amministrativo:
GIAMPETRUZZI S.R.L.Debitore:

SIOPE: 3.05.99.99.999         3.0500.99Codice bilancio:

Capitolo: 23200672017

245,00Importo:08/11/2017Data:2017 1167Accertamento di entrata2017ESERCIZIO:

Introiti e rimborsi diversi

Piano dei conti f.: 3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

TESORIERE COMUNALE

 BARLETTA li, 08/11/2017



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore «SETTORE» 
Proposta n. «NUMERO_PROPOSTA» del 
«DATA__PROPOSTA» 
Numero Generale «NUMERO_GENERALE» del  
«DATA_ADOZIONE_NO_ORA»  

 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che: 

- In esecuzione della determinazione dirigenziale n.1287 del 30/09/2016, in data 23/10/2017, è stato 

stipulato l’atto aggiuntivo al contratto n.478 di Rep. del 22/07/2016, relativo all’appalto per 

l’esecuzione dei lavori di completamento e sistemazione dell’Area Mercatale compresa tra via 

Michelangelo Buonarroti e via Leonardo da Vinci, iscritto al n.517 di Rep. con la ditta 

“GIAMPETRUZZI S.R.L.”, con sede in Santeramo in Colle alla via Taranto n.11; 

 

- Al fine di provvedere, entro venti giorni decorrenti dalla data di stipula, alla registrazione fiscale 

del suddetto atto aggiuntivo con procedura telematica e pagamento mediante modello F24 EP, 

l’innanzi citata Ditta ha versato presso la Tesoreria Comunale, sul conto depositi, la somma di 

€.625,80 a titolo di spese contrattuali, salvo conguaglio; 

 

- Tale somma è stata versata al Comune di Barletta giusta provvisorio di entrata n.4306 del 

19/10/2017; 

 

- Si è provveduto al pagamento del Modello F24/EP mediante procedura telematica con provvisorio 

n.1397 del 27/10/2017; 

 

- Nella fattispecie, le spese contrattuali risultano essere così distinte: 

 

- Diritti di segreteria                                      €.     380,80 

- Tassa di registrazione   €.     200,00 

- Imposta di bollo    €.       45,00 

                                                                        ------------------------ 

                                                  TOTALE €.     625,80 

 

 

- Visto l’art.107, comma 3, D.Lgs. n.267/2000; 

- Visto il Decreto Sindacale n.21 del 28/07/2016; 

 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

n.267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

DETERMINA 

 
1) DI DARE ATTO che, con provvisorio di entrata n.4306 del 19/10/2017, è stata versata al Comune 

di Barletta la somma di €.625,80, a titolo di spese contrattuali, dalla ditta “GIAMPETRUZZI 

S.R.L.”, con sede in Santeramo in Colle alla via Taranto n.11; 

 



2) DI ACCERTARE ED INCASSARE la somma di €.625,80, per €.380,80 sul Capitolo 1180044 e 

per €.245,00 sul Capitolo 2320067 del Bilancio 2017; 

 

3) DI IMPEGNARE la spesa di €.245,00 sul Capitolo 9261444 del Bilancio 2017, a titolo di imposte 

di registro e di bollo; 

 

4) DI DEMANDARE all’Ufficio Ragioneria di provvedere alla regolarizzazione del provvisorio di 

uscita n.1397 del 27/10/2017 di €.245,00, con il quale è stato pagato dal Tesoriere Comunale il 

Modello F24 EP relativo all’atto aggiuntivo al contratto n.478/16 iscritto al n.517 di Rep. del 

23/10/2017, quanto alle imposte di registro e di bollo; 

 

5) DI INVIARE la presente determinazione al Settore Servizi Istituzionali - Ufficio Deliberazioni per 

la pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio; 

 

6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul sito istituzionale, nella 

Sezione Amministrazione trasparente, Sezione Bandi di Gara e Contratti, ai sensi degli art.23 e 37 

del D.Lgs. n.33/2013. 
 

 

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente del Settore 
Dott.ssa Francesca Dinunno Dott.ssa Santa Scommegna 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

SCOMMEGNA SANTA;1;123368505369091482836390725932255011350



COMUNE DI BARLETTA

Visti

2016

ACCERTAMENTO DI ENTRATA DELLA SOMMA DI EURO 625,80. IMPEGNO DI SPESA PER
REGISTRAZIONE FISCALE ATTO AGGIUNTIVO AL CONTRATTO N.478/16 ISCRITTO AL N.517 DI
REP. DEL 23/10/2017 - PAGAMENTO E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEGLI INTERESSATI -
GIAMPETRUZZI S.R.L.

2017

Servizio contratti, assicurazioni e sinistri

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GARE, APPALTI E CONTRATTI

Nr. adozione settore: 185 Nr. adozione generale: 1684
07/11/2017Data adozione:

10/11/2017Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  07�11�2017                          N°  1684 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 14/11/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 29/11/2017 

 

 

Barletta, lì 14/11/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


